Протокол

заседания рабочей группы по ликвидации задолженности

по платежам в бюджеты всех уровней

Выездная комиссия
15 июня 2023 года                                                                             ст. Георгиевская
Присутствовали члены рабочей группы:

Горбунова Е.М. – главный специалист отдела доходов и реализации налоговой политики финансового управления администрации Георгиевского городского округа, секретарь группы

Кривобабка Н.П. – специалист II категории Георгиевского территориального отдела по работе с населением управления по делам территорий администрации Георгиевского городского округа
Бавина О.В. – старший государственный налоговый инспектор межрайонной ИФНС России № 14 по СК

                                                                                                            15 июня 2023 года
Повестка дня: «Работа с задолженностью по налогам и сборам»
Станица Георгиевская
На заседание комиссии было приглашено 40 физических лиц и индивидуальных предпринимателей, имеющих задолженность в бюджет по налоговым платежам. На заседание явились 4 человека.
1. Кондратцов Г.В. – имеет задолженность по ЕНС в сумме 6 777,47 рублей. С начислениями согласен, вручены квитанции, обязуется оплатить сложившуюся задолженность по налогам в течении 2-х дней.
2. Швыдова В.В. – имеет задолженность по ЕНС в сумме 3 220,00 рублей. С начислениями не согласна, так как автомобиль продан. Рекомендовано обратиться в ИФНС для сверки суммы долга и решения спорного вопроса.
3. Яковенко М.В. – имеет задолженность по ЕНС в сумме 1 640,00 рублей. С начислениями согласна, вручены квитанции, обязуется оплатить сложившуюся задолженность по налогам в течении 2-х дней.
4. Романенко Е.А. – имеет задолженность по ЕНС в сумме 1 352,00 рубля. С начислениями согласна, вручены квитанции, обязуется оплатить сложившуюся задолженность по налогам до конца дня.
Секретарь                                                                                                    Е.М.Горбунова